

Obiectivul: Primaria s. Cajba, rn. Glodeni.

Obiectul: Drumuri și străzi locale din s. Cajba.

Deviz local Nr. 6.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-04

Valoarea de deviz 308 445,880 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la gospodăria Pascari C. până la gospodăria Cenușă V.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02A K=3,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3,0	100 m2	4,4000	129,2280 0,0000	568,603 0,000
1.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	0,9600	1 767,0950 0,0000	1 696,411 0,000
1.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	178,0000	318,8261 43,7644	56 751,046 7 790,063
1.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	84,2000	365,7015 39,1920	30 792,066 3 299,966
1.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,8000	538,4500 0,0000	430,760 0,000
1.6	DI96	Compactarea impietuirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,8200	577,1664 0,0000	1 050,443 0,000

Total manopera (ore)	169,7800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	91 289,329
Asigurari sociale	24,0000%
Total	93 950,936
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	107 573,822
Beneficiu de deviz	6,0000%
	6 454,429

Total Deviz fara TVA	114 028,252
-----------------------------	--------------------

Devizul: Lucrări de reparații sectorul de la rastignirea de jos până la pășune.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2	4,5000	43,0760 0,0000	193,842 0,000
2.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	0,9000	1 767,0950 0,0000	1 590,386 0,000
2.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	32,0000	318,8261	10 202,435

		(pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).			43,7644	1 400,461
2.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). 40x70	m3	48,0000	274,1115	13 157,352
					39,1920	1 881,216
2.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cm. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,3000	538,4500	161,535
					0,0000	0,000
2.6	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,8000	577,1664	461,733
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	50,2400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		25 767,283
Asigurari sociale	24,0000%	787,602
Total		26 554,885
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 850,458
Total		30 405,344
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 824,321

Total Deviz fara TVA	32 229,664
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la casa de rugaciuni gospodăria Ciutelev Nicolae

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2	4,2000	43,0760	180,919
					0,0000	0,000
3.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	2,4600	1 767,0950	4 347,054
					0,0000	0,000
3.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	124,0000	318,8261	39 534,436
					43,7644	5 426,786
3.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	72,0000	274,1115	19 736,028
					39,1920	2 821,824
3.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cm. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,6000	538,4500	323,070
					0,0000	0,000
3.6	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,9600	577,1664	1 131,246
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	126,2800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		65 252,753
Asigurari sociale	24,0000%	1 979,666
Total		67 232,420
Cheltuieli de regie	14,5000%	9 748,701

Total		76 981,121
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 618,867

Total Deviz fara TVA		81 599,988
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la Primărie pâna la cet. Vasilos Lara

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2	0,9000	43,0760 0,0000	38,768 0,000
4.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	18,0000	318,8261 43,7644	5 738,870 787,759
4.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания). c-4	m3	18,0000	274,1115 39,1920	4 934,007 705,456
4.4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,0600	538,4500 0,0000	32,307 0,000
4.5	DI96	Compactarea impietuirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,3600	577,1664 0,0000	207,780 0,000

Total manopera (ore)		22,8600
Total greutate materiale (tone)		0,0000

Total		10 951,732
Asigurari sociale	24,0000%	358,372
Total		11 310,104
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 639,965
Total		12 950,069
Beneficiu de deviz	6,0000%	777,004

Total Deviz fara TVA		13 727,073
-----------------------------	--	-------------------

Devizul: Lucrări de reparație sectorul de la gospodăria Lefter Tatiana până la Olga Rață

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=3	100 m2	1,8000	43,0760 0,0000	77,537 0,000
5.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	22,0000	318,8261 43,7644	7 014,174 962,817
5.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания). C-4	m3	18,0000	274,1115 39,1920	4 934,007 705,456
5.4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги	1km	0,1400	538,4500	75,383

		=7000m2).			0,0000	0,000
5.5	DI96	Compactarea impietruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,4000	577,1664	230,867
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	25,5400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	12 331,968	
Asigurari sociale	24,0000%	400,385
Total	12 732,353	
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 846,191
Total	14 578,544	
Beneficiu de deviz	6,0000%	874,713

Total Deviz fara TVA	15 453,257
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	257 038,233
TVA (20%)	51 407,647
TOTAL GENERAL	308 445,880
Inclusiv salariul	25 781,804

Cursul de referință: 20.4121 Lei/Euro, din data de 2022-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;